

ALT LAND TEKNIK APS

Kongevej 43
6630 Rødding

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/12/2018

Jens Gregersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ALT LAND TEKNIK APS

Kongevej 43

6630 Rødding

CVR-nr: 36964464

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter består i Udlejning af ejendom samt dertilhørende aktiviteter. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold .Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 -30-06-2018. udviser et resultat på kr. 63.151 , og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 1.003.439 , og en egenkapital på kr. 179.650 . Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende. Begivenheder efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Forventninger til fremtiden Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		97.217	84.186
Bruttoresultat		97.217	84.186
Resultat af ordinær primær drift		97.217	84.186
Øvrige finansielle omkostninger		16.766	15.297
Ordinært resultat før skat		80.451	68.889
Skat af årets resultat		17.300	15.136
Årets resultat		63.151	53.753
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		63.151	53.753

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		850.000	850.000
Materielle anlægsaktiver i alt		850.000	850.000
Anlægsaktiver i alt		850.000	850.000
Råvarer og hjælpematerialer		135.000	6.645
Varebeholdninger i alt		135.000	6.645
Andre tilgodehavender			0
Periodeafgrænsningsposter			3.462
Tilgodehavender i alt			3.462
Likvide beholdninger		18.439	51.571
Omsætningsaktiver i alt		153.439	61.678
Aktiver i alt		1.003.439	911.678

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		129.650	66.499
Egenkapital i alt		179.650	116.499
Hensættelse til udskudt skat			762
Hensatte forpligtelser i alt			762
Gæld til realkreditinstitutter		670.000	765.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		670.000	765.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.422	628
Skyldig selskabsskat		11.198	3.275
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		121.169	18.514
Deposita		7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		153.789	29.417
Gældsforpligtelser i alt		823.789	794.417
Passiver i alt		1.003.439	911.678